
Série Bučovic padla v 15 vzájemném zápase

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01 Listopad 2021 08:57 - Aktualizováno Úterý, 02 Listopad 2021 08:34

Pa 29.10. 2021

  

Tj Spartak Velké Meziříčí : Tj Sokol Bučovice 1:3 (-19,17,-22,-29)

  

  

So Tj Sokol Bučovice : Tj Spartak Velké Meziříčí 2:3 (—26,16,25,-20,-13)

  

  

Víkendový vzájemný dvojzápas mohl napovědět o jistotě postupu do play off pro náš tým v
případě zisku 6 bodů.

  

Pro oba zápasy se nám na náhru podařilo opět zapsat z Beskyd zapůjčeného Michala
Provaznika .

  

Úvod pátečního zápasu patřil domácím. Po sérii servisů Kučery vedli 8:1. Postupem času se
hra vyrovnala, podařilo se nám několik bloků (Pavel Jelínek) a set získali.

  

Druhý set nám odešel útok a domácí srovnali. Třetí set jsme se opět začali prosazovat v útoku
(Katona, Minda) a blokem Jelínka ukončili 3 set.

  

4 sada byla jako na houpačce. Naše vedení 7:4, domácí otočili na 14:11, jejich červená karta
nás znovu dostala do hry, naše vedení 22:18,23:20 a nakonec vypjatá koncovka a náš
proměněný 5 mečbol po bloku Perryho zaznamenal naši první výhru z venkovní palubovky!!!

 1 / 6



Série Bučovic padla v 15 vzájemném zápase

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01 Listopad 2021 08:57 - Aktualizováno Úterý, 02 Listopad 2021 08:34

  

  

Sestava: Mrázek, Neubauer, Jelínek, Kristian, Provazník, Perry, libero Kovařík Střídali : Minda,
Unzeitig, Katona, Kop Herman

  

  

  

Sobotní domácí utkání jsme poprvé v historii klubu přenášeli live na YouTube .

  

Náš vstup do zápasu byl plný nepřesností a opět jsme dotahovali náskok soupeře 2:6. V
polovině setu se nám pomalu podařilo srovnat krok se soupeřem a v koncovce jsme za stavu
23:23 zkazili zbytečně servis, při našem setbolu za stavu 26:25 jsme nedali lehkou plachtu a
Meziříčí toho využilo a získalo 1 set.

  

Druhý set jsme byli o poznání agresivnější na servisu kdy univerzála Marek Perry sérií Â 7
bodových servisů v řadě nasměřoval zápas ke srovnání na 1:1. Třetí set se totéž podařilo
Patriku Mindovi a při vedení 7:1 Meziříčí vystřídalo téměř celou sestavu.

  

Čtvrtý set jsme neudrželi nadějné vedení 9:5 a při plachtě Pospíšila jsme ztratili sadu v 1
postavení kdy jsme nedokázali 7x otočit za sebou.

  

Tie break začalo lépe Meziříčí (1:4,2:5), po sérii servisů Martina Kopa jsme srovnali na 8:8, pak
každý vedl o bod až do stavu 13:13, Meziříčí si vytvořilo mečbol který při útoku Perryho do
zámezí proměnilo a na po 15 v soutěžních duelech ve vzájemné historii se dočkalo vítězství.

  

 2 / 6



Série Bučovic padla v 15 vzájemném zápase

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01 Listopad 2021 08:57 - Aktualizováno Úterý, 02 Listopad 2021 08:34

  

My však po zisku 4 bodů za víkend jsme si udrželi 2 postupovou příčku do play off.

  

  

Odkaz na zápas : YouTube /CMO 5Y6m5WjM

  

  

1. Liga má nyní týdenní pauzu a dne 13.11. zajíždíme do St. Města

    

  

    

 3 / 6



Série Bučovic padla v 15 vzájemném zápase

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01 Listopad 2021 08:57 - Aktualizováno Úterý, 02 Listopad 2021 08:34

  

    

  

 4 / 6



Série Bučovic padla v 15 vzájemném zápase

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01 Listopad 2021 08:57 - Aktualizováno Úterý, 02 Listopad 2021 08:34

      

 5 / 6



Série Bučovic padla v 15 vzájemném zápase

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01 Listopad 2021 08:57 - Aktualizováno Úterý, 02 Listopad 2021 08:34

  

 6 / 6


